

Boxcompagniet ApS
Nytorv 5, 1, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 34 62 61 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Mette Skaarup Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boxcompagniet ApS
Nytorv 5, 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 62 61 11
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
6. regnskabsår

Direktion

Mette Skaarup Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i opførelse af projektejendomme.

Selskabet er efter levering af 2 byggeprojekter i 2013/14 uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.872 kr. mod -2.508.256 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.872 kr. mod -2.387.415 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret anvendt ressourcer på afslutning af de i 2013/14 afleverede projekter, herunder er 5-års gennemgang af begge projekter gennemført og afsluttet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-38.872	-2.508.256
Andre finansielle indtægter	0	126.904
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.063
Resultat før skat	-38.872	-2.387.415
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-38.872	-2.387.415
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.872	-2.387.415
Disponeret i alt	-38.872	-2.387.415

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		287	370.664
Tilgodehavender i alt		<u>287</u>	<u>370.664</u>
Likvide beholdninger		<u>426.118</u>	<u>1.005.123</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>426.405</u>	<u>1.375.787</u>
Aktiver i alt		<u>426.405</u>	<u>1.375.787</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	173.120	211.993
	Egenkapital i alt	<u>253.120</u>	<u>291.993</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	0	727.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>727.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.285	173.284
	Anden gæld	0	183.510
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.285	356.794
	Gældsforpligtelser i alt	<u>173.285</u>	<u>356.794</u>
	Passiver i alt	<u>426.405</u>	<u>1.375.787</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	211.992	2.599.408
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.872</u>	<u>-2.387.415</u>
	<u>173.120</u>	<u>211.993</u>
 3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførelse på t.kr. 2.754, med en skatteværdi på t.kr. 606 (22%). Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det ikke er tilstrækkeligt sandsynliggjort, at det skattemæssige underskud kan udnyttes via fremtidig indtjening.		